
 

COMUNE DI NULE 
 

PROVINCIA DI SASSARI 
____________________________________________ 

N° 606 Reg. Generale Determinazioni 
 

AREA FINANZIARIA 
 

DETERMINAZIONE N° 108 DEL 22-12-2025 
 
OGGETTO:  LIQUIDAZIONE FATTURE: ENERGIA ELETTRICA - NOVEMBRE 2025 
 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con atto consiliare n. 13 in data 29 
Maggio 2017; 
VISTO il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi, approvato con deliberazione di 
G.C. n. 01 del 13 Marzo 2021, e sue successive modificazioni ed integrazioni; 
Richiamata la Determinazione n. 51 del 22.5.20025 con la quale si aderisce alla convenzione 
CONSIP – Energia Elettrica 22 – Lotto 7 - per la fornitura di energia elettrica alle utenze comunali 
con tariffa a costo fisso per il periodo di fornitura 1.8.2025 – 31.3.2027 e si conferisce l’incarico di 
fornitura alla ditta A2A Spa assegnatario del lotto per la Sardegna; 
Viste le fatture di relative al mese di Novembre 2025; 
Rilevato che le spese ordinarie e ricorrenti derivanti da contratto, convenzione o legge speciale 
possono essere liquidate in assenza di formale impegno di spesa il quale, ai sensi della normativa in 
materia, si intende assunto in sede di approvazione del bilancio di previsione annuale;  
Rilevato che la liquidazione della spesa in questione rientra nei limiti degli stanziamenti 
formalmente stabiliti con gli atti di programmazione annuale;  
Visto il bilancio di previsione per l’esercizio in corso; 
 

DETERMINA 
 

1) Liquidare le spese come indicate nel prospetto che segue: 
  

ORIGINALE



 
Creditore Motivo della spesa Capitolo di 

bilancio 
Liquidazione 

A2A Energia Spa 
Milano 

  

Energia Novembre 2025 
Pubblica Illuminazione   
Palazzo Civico e Automobile Elettrica  
Scuole Elementare e Medie 
Ex Scuola Media 
Ex Ludoteca – Via Sassari  
Biblioteca  
Palestra  
Campo Sportivo 
Vedetta Antincendio – Colle San Paolo 
Barracelli - CAS 
Acquedotto - Mandra e Funtana  
Giardini Via Roma  
Cimitero 
Casa del Tappeto – ex ISOLA 

 
1940-1 
140-2 
1020/2 
443-8 
443-8 
1350/2 
1570/1 
1570/1 
2050/3 
2050/3 
2160/1 
2350/1 
2600/1 
2820/2 

 
2.810,77 
598,91 
493,00 
64,36 
57,38 
229,74 
228,04 
332,65 
15,30 
101,78 
65,28 
12,65 
36,66 
44,92 

 
AGSM AIM ENERGIA SPA  

Verona  
Energia Ottobre 2025 
Energia Novembre 2025 

1940/1 
1940/1 

 

609,85 
571,57 

ENEL Distribuzione 
Potenza 

 

Servizio di misura impianto fotovoltaico 
scuola elementare 
Servizio di misura impianto fotovoltaico 
palestra 

 
1020-2 

 
1570-1 

 
/// 

 
/// 

 
 

 La Responsabile del Servizio 

 SECHI CATERINA 

 
  



 

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna,  
� alla Segretaria per la registrazione, la numerazione e la pubblicazione all’Albo Pretorio per 

quindici giorni consecutivi  
� all’Ufficio Finanziario per gli adempimenti di competenza. 
 
Nule, lì ______________ 

  
 

timbro 
 
 

Il/La Responsabile Del Procedimento  
() 

__________________________ 

 
ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Nule, lì ______________ 

 
  

 
timbro 

 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 
 

____________________________ 

 
Ai sensi dell’art.153 comma 5°del D.lgs 267/2000 si attesta la regolarità contabile e la copertura 
finanziaria 
 
Nule, lì _______________ 
 

  
 

timbro 
 
 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

(Rag. Caterina Sechi) 
____________________________ 

 

 


